www.klagenfurt-airport.at

FLUGPLAN

Stand Janner 2025
Alicante (ALC)

Klagenfurt
Airport

RYANAIR

nach Alicante

von Alicante

30.03.2025 - 19.10.2025 FR0225 19:15 21:50 - SO FR0224 16:15 18:40 - SO
04.04.2025 - 24.10.2025 FR0225 22:40 01:15 FR FR0224 19:45 22:10 FR
WWW.ryanair.com
Hamburg (HAM) Austrian 7
nach Hamburg von Hamburg
21.12.2024 - 22.03.2025 0S283 11:10 12:50 SA 0S284 13:35 15:15 SA

www.austrian.com

alps n) == UKS Touristik

Hannover (HAJ)

nach Hannover von Hannover
01.05.2025 - 30.10.2025 BQ1983 14:30 16:05 MO DO BQ1982 12:00 13:45
www.uks-touristik.de

www.skyalps.com

.
Eurowings

Koln (CGN)

von Kdln

nach Kaoln

ab 02.05.2025

EW285

16:55

18:15

EW284

14:45

16:15

ab 05.05.2025

EW285

14:30

15:50

EW284

12:15

13:45

WWW.eurowings.com

Alle Angaben ohne Gewihr. Anderungen vorbehalten. Fiir genauere Informationen wenden Sie sich bitte an die jeweilige Fluglinie, den Reiseveranstalter oder an das Reisebiiro lhrer Wahl.
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London (STN)

27.10.2024 -

31.10.2024 -

30.03.2025 -

03.04.2025 -

23.03.2025

27.03.2025

19.10.2025

23.10.2025

WWW.ryanair.com

Palma de Mallorca (PMI)

www.klagenfurt-airport.at

RYANAIR

nach London-Stansted

von London-Stansted

nach Palma de Mallorca

von Palma de Mallorca

FR1269 09:35 10:45 L SO FR1268 06:10 09:10 ] SO

FR1269 09:20 10:30 DO ] FR1268 05:55 08:55 DO ]

FR1269 20:30 21:35 L SO FR1268 16:50 19:55 ] SO

FR1269 15:50 16.55 DO FR1268 12:10 15:15 DO
RYANAIR

01.04.2025 - 21.10.2025 FR2172 08:50 11:00 o N FR2173 06:00 08:15 |
01.05.2025 - 22.10.2025 FR2172 16:55 19:05 Mi FR2173 14:05 16:20 Ml
03.04.2025 - 23.10.2025 FR2172 15:40 17:50 DO FR2173 13:00 15:15 DO
05.04.2025 - 25.10.2025 FR2172 10:50 13:00 FR2173 07:10 09:25

06.04.2025 - 25.10.2025 FR2172 21:10 23:20 FR2173 17:35 19:50

WWW.ryanair.com

SLOLP/ING LR /7ava ntiair

Paros (PAS)

nach Paros

von Paros
ATV613

24,05.2025 - 04.10.2025 ATV614 14:20 18:05 SA 10:30 13:35 SA

www.springerreisen.at

Wien (VIE) Austrian 7

nach Wien von Wien

22122024 - 01.03.2025 0S940 15:15 Xl vo b1 mi po FR Il so 0S939 Mo bI M DO FR [Jll] so
21122024 - 22.03.2025 0S940 16:00 1645 | | I s~ 0S937 09:40 10:25 ] 9y |
03.02.2025 - 01.03.2025 05944 06:00 06:35 [V FR IR 05943 22:35 23:25 DO Bl so
ab 03.03.2025 0S944 05:45 [l MO DI MI DO FR SA 05943 22:35 23:25 pi mi po FR Il so
ab 03.03.2025 05940 14:50 LTl vO DI MI DO FR SA SO 05939 13:05 14:00 DI Ml DO FR SA SO

WWW.austrian.com

Alle Angaben ohne Gewihr. Anderungen vorbehalten. Fiir genauere Informationen wenden Sie sich bitte an die jeweilige Fluglinie, den Reiseveranstalter oder an das Reisebiiro lhrer Wahl.
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